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Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Тобольского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., размещаемые на официальном сайте 
	Фамилия, 

Имя, Отчество муниципального служащего
	Должность / для членов семьи степень родства
	Сумма декларированного годового дохода за  2018 г. (руб.) отдельной строкой выделяется доход от отчуждения имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	БАКИЕВ  
Марат Ихсанович 
 
	Заместитель главы Тобольского муниципального района 
супруга


	1004600,52
890820,29
	квартира 
(собственность)
квартира  
(пользование)

земельный участок (пользование)

гараж

(пользование)

земельный участок (пользование)

квартира  

(пользование)

квартира 
(собственность)
квартира

(собственность)

земельный участок

(собственность 1/5 доли)

гараж

(собственность)

квартира 
(пользование)

земельный участок (пользование)
	68,9
51,3
1485

21,7
49,6

24,3

51,3
24,3

49,6

21,7

68,9
1485
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	автомобиль легковой
Chevrolet Aveo
Автомобиль легковой
Шкода Йети


Я, ______________________________________________________________ даю свое согласие на размещение данных сведений на официальном сайте администрации Тобольского муниципального района и опубликование в СМИ  _____________________ (подпись, дата)

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Тобольского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., размещаемые на официальном сайте 
	Фамилия, 

Имя, Отчество муниципального служащего
	Должность / для членов семьи степень родства
	Сумма декларированного годового дохода за  2018 г. (руб.) отдельной строкой выделяется доход от отчуждения имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	БАХТИНОВА  
Валентина Ивановна

	Заместитель главы района, управляющий делами Администрации Тобольского муниципального района 
супруг


	1852754,64
181409,44
	земельный участок 

(собственность) 

жилой дом 
(собственность) 

квартира 

(собственность 1/3 доли)
земельный участок

(пользование) 

жилой дом 
(пользование) 

квартира

(пользование) 
	3129
35,1
62,2
3129
35,1
62,2

	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия
	не имеет 
автомобиль легковой
Тайота Каролла




Я, ______________________________________________________________ даю свое согласие на размещение данных сведений на официальном сайте администрации Тобольского муниципального района и опубликование в СМИ  _____________________ (подпись, дата)

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Тобольского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., размещаемые на официальном сайте 
	Фамилия, 

Имя, Отчество муниципального служащего
	Должность / для членов семьи степень родства
	Сумма декларированного годового дохода за  2018 г. (руб.) отдельной строкой выделяется доход от отчуждения имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	ДАНИЛОВА
Милана  Александровна

	заместитель Главы Тобольского муниципального района 


	1201703,00

	Земельный участок

(собственность)

Жилой дом
(собственность)

Квартира
(собственность)

Квартира

(пользование)

Квартира 

(пользование)
	322,0
31,3
48,2

36,8

84,2
	Россия 

Россия 

Россия
Россия

Россия


	не имею

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

(пользование)

Жилой дом
(пользование)

Квартира

(пользование)

Квартира

(пользование)

Квартира 

(пользование)
	322,0

31,3

48,2

36,8

84,2
	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия


	не имеет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

(пользование)

Жилой дом
(пользование)

Квартира

(пользование)

Квартира

(пользование)

Квартира 

(пользование)
	322,0

31,3

48,2

36,8

84,2
	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия


	не имеет


Я, ______________________________________________________________ даю свое согласие на размещение данных сведений на официальном сайте администрации Тобольского муниципального района и опубликование в СМИ  _____________________ (подпись, дата)

